

Freedom of Information request reference number: 7568.1

Date of response: 04/07/2023

Request:

Please can I request the information on the number of LFB staff that have been allowed to carry out reasonable adjustments of returning to operational duty at post other than area teams.(example northeast Stratford) for periods longer than two weeks. can the numbers be over a 5-year period 2018 to date. again examples of this would be returning from long term sick, pregnancy etc. can I ask that the information be send in digital format to both my work email address and my home email address of johnholtom74@hotmail.com and a printed format be sent to my home address

Response:

With regards to your request, in terms of the number of staff undertaking operational duties with reasonable adjustments, we do not hold this information. This is because it is not recorded centrally and it is therefore difficult to report accurate numbers.

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request on our website:
<https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/>